

Tieteelliset tutkimukset toimialueella

Urologia	Aihe	Vastuuhenkilö
Urologisten syöpien kuvantaminen	Eturauhassyövän ja rakkosyövän magneetti- ja PET kuvaukset syövän diagnostiikassa ja levinneisyyden arvioinnissa	Peter Boström
Eturauhassyöpä	Useita lääketutkimuksia, epidemiologisia ja kliinisiä tutkimuksia.	Peter Boström
Virtsarakkosityöpä	Useita lääketutkimuksia, epidemiologisia ja kliinisiä tutkimuksia.	Peter Boström

Verisuonikirurgia	Aihe	Vastuuhenkilö
Perifeerisen valtimotaudin ennustetekijät	Perifeerisen valtimotaudin molekyylipatologian ja kliinisten ennustetekijöiden vaikutus potilaiden ennusteeseen	Harri Hakovirta
Mikroverenkierron säätelymekanismit	Mikroverenkierron molekyylipatologian tutkiminen. Yhteistyöprojekti Kuopion yliopisto.	Harri Hakovirta
Potilasvahingot korva-, nenä- ja kurkkutautien kirurgiassa	Tutkimus Potilasvakuutuskeskuksen vuosina 2001-2011 korvaamista korva-, nenä- ja kurkkutautien alan potilasvahingoista Suomessa	Päivi Helmiö

Vatsaelinkirurgia ja gastroenterologia	Aihe	Vastuuhenkilö
Endoskooppinen kirurgia	Endoskooppisen sappi- ja haimakirurgian kehittäminen: yhteispohjoismaiset ANDRE-tutkimukset.	Juha Grönroos
Akuutti appendisiitti	Akuutin appendisiitin moderni diagnostiikka ja hoito: valtakunnalliset APPAC-tutkimukset.	Paulina Salminen, Juha Grönroos
Obesiteettikirurgia	Morbidin obesiteetin leikkaushoito ja patofysiologia.	Mika Helmiö, Paulina Salminen
PET-kuvantaminen	Neuroendokriinisten kasvaimien diagnostiikka ja obesiteettikirurgian metaboliset vaikutukset.	Saila Kauhanen, Pirjo Nuutila
Peräsuolisyöpä	Leikkaushoidon tulokset ja elämänlaatu	Anu Carpelan, Heikki Huhtinen, Jukka Karvonen
Divertikuliitti	Akuutin divertikuliitin diagnostiikka ja hoito	Jukka Karvonen
Sakraalinen neuromodulaatio	Sakraalineluromodulaatio endomertioosiin liittyvässä lantiokivussa	Pirita Varpe, Pia Suvitie (gyn)

Kehittämishankkeet toimialueella

Otsikko	Aihe	Vastuuhenkilö
Suolistosyövän hoitopolku	Yhteinen hoitopolku VSSHP:n, SATSHP:n ja VSHP:n potilaille ja omaisille.	Arto Rantala
Eturauhassyövän hoitopolku	Yhteinen hoitopolku VSSHP:n, SATSHP:n ja VSHP:n potilaille ja omaisille. Alk. 11/2017.	Peter Boström
Kirjaamisen kehittäminen	Kirjaamisen yksinkertaistaminen, selkiyttäminen ja mobiilikirjaaminen.	Weronica Gröndahl
Steppi – hanke	Perushoidon kehittämishanke, jossa kivunhoidon arviointi ja asentohoito	Weronica Gröndahl
Potilasohjeet	Selkeät suomenkieliset potilasohjeet, joista jokaisesta on ruotsinkielinen versio.	Weronica Gröndahl
Poliklinikoiden organisaatiouudistus	Poliklinikoiden liittäminen osaksi vastuualueita (urologia, verisuonikirurgia)	Peter Boström, Harri Hakovirta

